
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
NA ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH W POWIECIE ŁÓDZKIM WSCHODNIMW OKRESIE ZIMY 

2006/2007.

I. ZAMAWIAJĄCY:
Powiat Łódzki Wschodni reprezentowany przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
ul. Sienkiewicza 3, 90-954 Łódź
tel: (042) 633-71-91, fax: (042) 632-93-11, e-mail: zamowienia@lodzkiwschodni.pl 

II. SPOSÓB UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia o udzielenie zamówienia publicznego na „Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych w powiecie łódzkim wschodnim w okresie zimy 2006/2007” zwanej dalej SIWZ dostępna jest na 
stronie internetowej w miejscu wyodrębnionym dla zamówień: www.lodzkiwschodni.pl oraz w siedzibie 
Zamawiającego w budynku Starostwa Powiatowego w Łodzi, 90-954 Łódź, ul. Sienkiewicza 3, VII piętro, pokój 709, 
w godzinach 9.00 – 15.00. Cena SIWZ wynosi 10,00 PLN. 

III. OPIS PRZEDMIOTU I ZAKRES ZAMÓWIENIA:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminach Nowosolna, Andrespol 
i Koluszki w Powiecie Łódzkim Wschodnim w okresie od 01.11.2006r. do 31.03.2007r. Łączna długość dróg 
powiatowych objętych przedmiotem zamówienia wynosi: 78,626 km. Przedmiot zamówienia zgodny z kodem CPV: 
90.21.20.00-6, 90.21.30.00-3.

IV. NIE DOPUSZCZA SIĘ SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH. 

V. NIE DOPUSZCZA SIĘ SKŁADANIA OFERT WARIANTOWYCH. 

VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
Wymaganym terminem realizacji zamówienia jest okres od 01.11.2006r. do 31.03.2007r.

VII. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego spełniał niżej określone 
warunki: 
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

a. posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonywania zamówienia  (w okresie ostatnich trzech lat – jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie – wykonali co najmniej 2 usługi o podobnym charakterze 
poparte referencjami),

c. znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie  zamówienia  (są 
ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej),

d. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.
2. Zamawiający oceni spełnianie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów i oświadczeń 

załączonych do oferty. 
a. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania,

b. oświadczenie o spełnianiu  warunków udziału w postępowaniu wymagane na podstawie art. 44 w 
związku z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,

c. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej,

d. aktualne  zaświadczenia  właściewgo  naczelnika  urzędu  skarbowego  oraz  właściwego  oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

e. aktualną  informację  z  Krajowego Rejestru  Karnego albo  równoważne zaświadczenie właściwego 
organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym  w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy Prawo zamówień publicznych,

f. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 
ustawy Prawo zamówień publicznych,

g. wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakie posiada wykonawca,
h. wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat usług, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy  –  w  tym okresie,  z  podaniem ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców  z 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie,

i. polisę lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej  w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej,

Ocena spełniania warunków nastąpi wg formuły: “spełnia” - “nie spełnia”.

VIII. ZAMAWIAJĄCY ODSTĘPUJE OD ŻĄDANIA WNIESIENIA WADIUM.

IX. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: cena „C” – 100 % 

X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:
Oferty należy składać w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Łodzi, 90-954 Łódź, ul. Sienkiewicza 3, VIII piętro, 
pokój 809, w godzinach 8.00 – 16.00. Termin składania ofert upływa w dniu 28 września 2006 r. o godzinie 
10:00. Publiczne otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 28 września 2006 r. o godzinie 10:30 w siedzibie 
Zamawiającego – Łódź, ul. Sienkiewicza 3 – sala konferencyjna, IX piętro, pokój 908.

XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni.

XII. INFORMACJE O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ, O ZAMIARZE USTANOWIENIA 
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW ORAZ O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY Z ZASTOWANIEM AUKCJI ELEKTRONICZNEJ – nie dotyczy postępowania.

ZATWIERDZIŁ:  STAROSTWA ŁÓDZKI WSCHODNI – Andrzej Opala

mailto:zamowienia@lodzkiwschodni.pl
http://www.lodzkiwschodni.pl/

